
Programme	  Championnats	  Romand
2012

Lausanne	  06	  Octobre

ELIMINATOIRES

Course	  N° Eliminatoire	   1X JH	  (17-‐18	  Hommes) Départ 08:00
7A Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 CA	  Vésenaz Damien	  Tollardo N#A 1
4 SN	  Genève Leuenberger	  Marc N#A 2
5 SN	  Neuchâtel Bram	  Houttuin N#A 3
1 Lausanne-‐Sports	  Aviron Léonard	  Giorgis N#A 4
2 SAFribourg David	  Johner N#A Forfait

Course	  N° Eliminatoire	   1X JH	  (17-‐18	  Hommes) Départ 08:05
7B Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

6 CAVFribourg Kauffmann-‐Jean 03:36.06 1
5 Lausanne-‐Sports	  Aviron Barnabé	  Delarze 03.43.67 2
1 RC	  Lausanne Battistolo	  Julien 03.44.97 3
2 CA	  Vésenaz Alexandre	  Filip 03.48.84 4
4 SN	  Neuchâtel Arthur	  Müller 03.54.66 5
3 CAVFribourg Loulier-‐Jeremie 03.56.91 6

Course	  N° Eliminatoire	   1X JF	  (17-‐18	  Femmes) Départ 08:10
11A Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 CA	  Vésenaz Pauline	  Delacroix 03.59.25 1
4 CA	  Vésenaz Fanny	  Belais 04:01:52 2
5 SN	  Genève Vernain	  Anne 04:04:55 3
1 FRCM Schuler	  Karen 04:07:37 4
3 CA	  Nyon Caroline	  Vuille 04:11:27 5

Course	  N° Eliminatoire	   1X JF	  (17-‐18	  Femmes) Départ 08:15
11B Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 Lausanne-‐Sports	  Aviron Juliette	  Jeannet 03:46.87 1
1 RC	  Lausanne Radtke	  Anna 03:59.91 2
5 FRCM Schuler	  Natacha 04:09.48 3
4 SN	  Genève Luthi	  Pamela 04:19.59 4
3 RC	  Lausanne Müller	  Aude 04:32.47 5

Course	  N° Eliminatoire	   2X MH	  (13-‐14	  Hommes) Départ 08:20
14A Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 CA	  Vevey Jeanneret	  Alexis-‐Rouge	  Florent 03:36.48 1
3 CA	  Vésenaz Basile	  Tréand-‐Yann	  Pfitzer 03:47.11 2
2 RC	  Lausanne Cattin	  Emilien-‐Giommi	  Elliot 03:54.24 3
6 FRCM Martin	  Léon-‐Hauzeur	  Maxime 04:05.09 4
5 RC	  Lausanne Derder	  Mylo-‐Bundgaard	  Jonas 04:11.40 5
1 SN	  Neuchâtel Vincent	  Mury-‐Léo	  Calani 04:11.78 6
7 SN	  Genève Kunz	  Stephen-‐Roetheli	  Louis 04:22.73 7



Course	  N° Eliminatoire	   2X MH	  (13-‐14	  Hommes) Départ 08:25
14B Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

5 CA	  Vésenaz Marc	  Oberson-‐Hugo	  van	  der	  Graaf 03:42.57 1
4 CA	  Nyon Andrew	  Sudol-‐Dimitri	  Vultier 03:44.03 2
2 SAFribourg Cyrille	  Edelmann-‐Justin	  Schaller 04:02.08 3
1 Lausanne-‐Sports	  Aviron Pierre	  Akerib-‐Enzo	  Desiage 04:05.88 4
3 Lausanne-‐Sports	  Aviron Mirko	  Madau-‐Jean	  Voirol 04:23.69 5
6 CA	  Vevey Raffin	  Ricardo-‐Petermann	  Aurélien 04:37.67 6

Course	  N° Eliminatoire	   1X CH	  (15-‐16	  Hommes) Départ 08:30
16A Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 Lausanne-‐Sports	  Aviron Ivan	  Jeannet 03:44.59 1
3 Lausanne-‐Sports	  Aviron Yassin	  Anthonipillai 03:45.92 2
4 Lausanne-‐Sports	  Aviron Eloi	  Denys 03:48.25 3
5 CAVFribourg Ioannou-‐J-‐Philippe 03:50.42 4

Forfait 2 UNY-‐Yverdon Burri	  Micola

Course	  N° Eliminatoire	   1X CH	  (15-‐16	  Hommes) Départ 08:35
16B Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 SN	  Genève Girod	  Hugo 03:39.76 1
1 RC	  Lausanne Battistolo	  Romain 03:44.59 2
3 CA	  Nyon Gaetan	  Jolidon 03:48.41 3
4 SAFribourg Aurèle	  Schaller N#A 4

Forfait 5 UNY-‐Yverdon Reichel	  	  Max

Course	  N° Eliminatoire	   2X JF	  (17-‐18	  Femmes) Départ 08:40
24A Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée
Q 4 FRCM Schuler	  natacha-‐Schuler	  Karen 03:38.76 1
Q 1 SN	  Neuchâtel Julie	  Silay-‐Danaé	  Bregnard 04:17.93 2
Q 2 CA	  Vevey Cambell	  Kirstin-‐Ben-‐Hur	  Arielle 04:36.86 3

3 SN	  Genève Vernain	  Anne-‐Luthi	  Pamela Forfait

Course	  N° Eliminatoire	   2X JF	  (17-‐18	  Femmes) Départ 08:45
24B Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée
Q 1 Lausanne-‐Sports	  Aviron Juliette	  Jeannet-‐Rebecca	  Heinzmann 03:26.58 1
Q 3 CA	  Vésenaz Pauline	  Delacroix-‐Fanny	  Belais 03:35.48 2
Q 2 RC	  Lausanne Müller	  Aude-‐Slack	  Naomi 03:54.07 3

4 SN	  Neuchâtel Anne-‐Gabrielle	  Dubuis-‐Tamara	  Maridor Forfait

Course	  N° Eliminatoire	   2X CH	  (15-‐16	  Hommes) Départ 08:50
27A Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée
Q 2 RC	  Lausanne Beaud	  Corentin-‐Wuarchoz	  Florian 03:28.77 1
Q 5 SN	  Etoile	  Bienne La	  Gennusa	  Nicolas-‐Wicht	  Jolan 03:28.96 2
Q 1 CA	  Vevey Visani	  Diego-‐Sidler	  Sylvain 03:33.03 3

4 Lausanne-‐Sports	  Aviron Thonas	  Coyne-‐Rayan	  Ghazinouri 03:38.18 4
3 CA	  Vésenaz Mickael	  Iraci-‐Timothée	  Chevalley 03.28.77 5



Course	  N° Eliminatoire	   2X CH	  (15-‐16	  Hommes) Départ 08:55
27B Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée
Q 4 CA	  Vevey Pustivuk	  David-‐Volpe	  Maxime 03:39.16 1
Q 2 CAVFribourg Feliciani-‐Remi-‐Ioannou-‐J-‐Philippe 03:51.55 2
Q 5 RC	  Lausanne Carratero	  Antonin-‐Hofmann	  Vincent 03:58.19 3
Q 1 UNY-‐Yverdon Burri	  Micola-‐Reichel	  	  Max 04:12.03 4

exclu 3 Lausanne-‐Sports	  Aviron Alexandre	  Mirkovitch-‐Gabriel	  Ogbonna exclu

Course	  N° Eliminatoire	   4YX+ MH	  (13-‐14	  Hommes) Départ 09:00
32A Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée
Q 3 CA	  Vevey Gschwind	  Bruno-‐Mallet	  Alex-‐Keys	  Alexander-‐Jaton	  Yohan 04:04.79 1
Q 2 CAVFribourg Schmoutz-‐Victor-‐Buchs-‐Remi-‐Rossier-‐Jules-‐-‐De	  Paoli-‐Dan 04:54.99 2
Q 5 CA	  Vésenaz Basile	  Tréand-‐Yann	  Pfitzer-‐Théo	  Gonin-‐Sofia	  Meakin 04:57.99 3

4 CAVFribourg De	  Paoli-‐Yanis-‐Perez-‐Sebastian-‐Barka-‐Nassim-‐-‐Strozzi	  -‐Armando 05:02.74 4
1 RC	  Lausanne Germoni	  Thomas-‐Berdoz	  Tiber-‐Emery	  Mathieu-‐Mitterand	  Fernand 05:20.75 5

Course	  N° Eliminatoire	   4YX+ MH	  (13-‐14	  Hommes) Départ 09:05
32B Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée
Q 2 RC	  Lausanne Cattin	  Emilien-‐Giommi	  Elliot-‐Derder	  Mylo-‐Bungdaard	  Jonas 04:14.79 1
Q 1 CA	  Vésenaz Celine	  Jaffaux-‐Eric	  Hoster-‐Valentin	  Huehn-‐David	  Meakin 04:26.63 2
Q 3 Lausanne-‐Sports	  Aviron LSA9-‐LSA10-‐LSA11-‐LSA12 05:16.58 3

4 CA	  Vevey Tommy	  Suess-‐Petermann	  Aurélien-‐Goncerut	  Romain-‐Cornu	  Samuele 05:49.94 4

FINALES

Course	  N° Finale 1X MH	  (13-‐14	  Hommes) Départ 09:30
1 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 Lausanne-‐Sports	  Aviron Pierre	  Akerib 04:06.37 1
4 UNY-‐Yverdon Lucas	  Surmely 04:28.58 2
5 SN	  Genève de	  Pretto	  Amedeo 04:29.72 3
2 SAFribourg Fabien	  Donzelli 04:56.08 4
3 CAVFribourg De	  Paoli 05:22.17 5

Course	  N° Finale 1X MF	  (13-‐14	  Femmes) Départ 09:40
2 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

Forfait 1 CA	  Vésenaz Madeline	  McNerney
2 CAVFribourg Kovacs 04:27.69 1
3 Lausanne-‐Sports	  Aviron Emily	  Coyne 04:30.09 2



Course	  N° Finale 4X CH	  (15-‐16	  Hommes) Départ 09:50
3 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 Lausanne-‐Sports	  Aviron Eloi	  Denys-‐-‐Yassin	  Anthonipillai-‐Thibaul	  Leuthold 03:14.86 1
1 CA	  Vésenaz Benoît	  Turbé-‐-‐Matthew	  Nelson-‐Nelson	  Belais 03:17.15 2
3 SN	  Genève Mottier	  Quentin-‐-‐Weiss	  Raphaël-‐Meyer	  Jonas 03:37.11 3

Course	  N° Finale 2X CF	  (15-‐16	  Femmes) Départ 10:00
4 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 Lausanne-‐Sports	  Aviron Anouk	  Chastonay-‐Louise	  Tilbury 03:27.18 1
3 FRCM Pernet	  Célia-‐Nicod	  Philippine 03:36.32 2
4 CA	  Vevey Laura	  Fatio	  -‐	  Léa	  Villalobos	   03:49.42 3
1 SN	  Neuchâtel Anne-‐Gabrielle	  Dubuis-‐Tamara	  Maridor Forfait

Course	  N° Finale 4-‐ CH	  (15-‐16	  Hommes) Départ 10:10
5 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 CA	  Vevey Cornu	  Ludo-‐-‐Raffin	  Rafaelo-‐Roulet	  Raphael 03:04.99 1
4 FRCM Leresche	  Silvio-‐Giesbrecht	  Mathias-‐Paquier	  Mathias-‐Ropraz	  Eliote-‐0-‐0-‐-‐0-‐0 03:06.81 2
2 FRCM Faltings	  felix-‐Uyar	  Doruk-‐Petrovay	  Tristan-‐Suter	  Thomas-‐0-‐0-‐-‐0-‐0 03:20.61 3
5 CA	  Vevey Liechti	  Xavier-‐-‐Visani	  Diego-‐Ruch	  Adrien 03:23.56 4
1 SN	  Genève Lanci	  Jérôme-‐Da	  Cunha	  Rafael-‐Freeman	  Scott-‐Delanoy	  Ortega	  Adrien 03:26.08 5

Course	  N° Finale 2-‐ SH	  (Hommes) Départ 10:20
6 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 CA	  Vevey Pfister	  Hugo-‐Roth	  Nicolas 02:59.11 1
2 SN	  Genève Michalski	  David-‐Baïle	  Thomas 03:01.93 2
1 Lausanne-‐Sports	  Aviron Romain	  Loup-‐Louis	  Margot 03:06.62 3
3 SN	  Genève Halfpenny	  Paul-‐Inan	  Deniz 03:25.11 4
5 RC	  Lausanne Gervasoni	  Jean-‐Pierre-‐Junod	  Gilbert 03:42.42 5

Course	  N° Finale 1X JH	  (17-‐18	  Hommes) Départ 10:30
7 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 CA	  Vésenaz Damien	  Tollardo 03:19.01 1
5 Lausanne-‐Sports	  Aviron Barnabé	  Delarze 03:19.48 2
4 CAVFribourg Jean	  Kaufmann 03:31.32 3
1 SN	  Neuchâtel Bram	  Houttuin 03:39.55 4
2 SN	  Genève Leuenberger	  Marc 03:42.06 5
6 RC	  Lausanne Battistolo	  Julien 03:47.10 6

Course	  N° Finale 1X SH	  (Hommes) Départ 10:40
8 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 Lausanne-‐Sports	  Aviron Vincent	  Giorgis 03:32.60 1
7 CA	  Vevey Jeanneret	  Raphael 03:22.80 2
5 RC	  Lausanne Gorgerat	  Vincent 03:24.13 3
6 RC	  Lausanne Lugrin	  Gaspard 03:35.99 4
1 Lausanne-‐Sports	  Aviron Gonçalo	  Pinto-‐Rodrigues 03:42.70 5
4 CAVFribourg Chesneau	  -‐Vincent 03:46.71 6
2 CA	  Nyon Nicolas	  Muyard 04:08.38 7



Course	  N° Finale 4-‐ JH	  (17-‐18	  Hommes) Départ 10:50
9 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 CA	  Vésenaz Damien	  Tollardo-‐Cyril	  Maus-‐Stéphane	  Weiss-‐Abdulla	  Janahi 02:49.18 1
3 CA	  Vevey Genta	  Edoardo-‐Horisberger	  Gabin-‐Erpen	  Alexis-‐Laramée	  Louis 02:51.18 2
1 CAVFribourg Reynaud-‐Michael-‐Audriaz-‐Patrick-‐Agustoni-‐Jean-‐-‐Frehner-‐Samuel 03:08.95 3

Course	  N° Finale 1X SF	  (Femmes) Départ 11:00
10 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée
	   2 Lausanne-‐Sports	  Aviron Frédérique	  Rol 03:46.25 1

3 Lausanne-‐Sports	  Aviron Adeline	  Seydoux 03:46.25 2
1 RC	  Lausanne Claudie	  Pellegrino 03:49.00 3

Course	  N° Finale 1X JF	  (17-‐18	  Femmes) Départ 11:10
11 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 Lausanne-‐Sports	  Aviron Juliette	  Jeannet N#A 1
4 CA	  Vésenaz Pauline	  Delacroix N#A 2
2 CA	  Vésenaz Fanny	  Belais N#A 3
5 RC	  Lausanne Radtke	  Anna N#A 4
6 FRCM Schuler	  Natacha N#A 5
1 SN	  Genève Vernain	  Anne N#A 6

Course	  N° Finale 4XY+ MF	  (13-‐14	  Femmes) Départ ANNULEE
12 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

annulée Lausanne-‐Sports	  Aviron Leila	  Brustolin-‐Nina	  Libal-‐Sabrina	  Anthonipillai-‐Misia	  Denys

Course	  N° Finale 4X VH	  (Hommes) Départ 11:20
13 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 SN	  Genève Suter	  Daniel-‐Habba	  Bouzid-‐Paris	  Eric-‐Trachsler	  Stéphane 03:03.71 1
3 UNY	  Yverdon Marchon	  Thierry-‐Karpinski	  Patrick-‐Pardervand	  arcel-‐Vona	  Tony 03:11.40 2
1 RC	  Lausanne Müller	  Jean-‐Pascal-‐Werly	  Rémy-‐Junod	  Gilbert-‐Gervasoni	  Jean-‐Pierre 03:20.71 3

Course	  N° Finale 2X MH	  (13-‐14	  Hommes) Départ 11:30
14 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 CA	  Vevey Jeanneret	  Alexis-‐Rouge	  Florent 03:25.86 1
4 CA	  Vésenaz Marc	  Oberson-‐Hugo	  van	  der	  Graaf 03:29.37 2
5 CA	  Nyon Andrew	  Sudol-‐Dimitri	  Vultier 03:31.59 3
2 CA	  Vésenaz Basile	  Tréand-‐Yann	  Pfitzer 03:42.60 4
6 SAFribourg Cyrille	  Edelmann-‐Justin	  Schaller 03:47.57 5
1 RC	  Lausanne Cattin	  Emilien-‐Giommi	  Elliot 03:51.55 6

Course	  N° Finale 2X MF	  (13-‐14	  Femmes) Départ 11:40
15 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 FRCM Freidl	  Maena-‐White	  Florence 03:49.66 1
4 RC	  Lausanne Melly	  Marie-‐Klappert	  Chloé 03:54.00 2
5 Lausanne-‐Sports	  Aviron Emily	  Coyne-‐Nina	  Libal 04:05.59 3
2 CAVFribourg Borcard-‐Emilie-‐Overney-‐Mathilde 04:45.78 4
3 CA	  Vésenaz Celine	  Jaffaux-‐Sofia	  Meakin 04:57.29 5



Course	  N° Finale 1x CH	  (15-‐16	  Hommes) Départ 11:50
16 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 Lausanne-‐Sports	  Aviron Ivan	  Jeannet 03:42.15 1
2 RC	  Lausanne Battistolo	  Romain 03:48.15 2
5 Lausanne-‐Sports	  Aviron Yassin	  Anthonipillai 03:50.47 3
1 Lausanne-‐Sports	  Aviron Eloi	  Denys 03:50.87 4
6 CA	  Nyon Gaetan	  Jolidon 04:09.42 5
3 SN	  Genève Girod	  Hugo Accidenté

Course	  N° Finale 1X CF	  (15-‐16	  Femmes) Départ 12:00
17 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

5 Lausanne-‐Sports	  Aviron Dima	  Farra 04.19.00 1
6 CA	  Nyon Nadia	  Lebel 04:33.18 2
1 SN	  Genève Messina	  Jenna 04:41.60 3
7 RC	  Lausanne Ivana	  Vidovic 04:47.48 4
3 CA	  Vevey Fatio	  Laura 04:47.74 5
4 UNY-‐Yverdon Mia	  Bolli-‐ 05:02.27 6
2 SN	  Neuchâtel Estelle	  Robert 06:18.74 7

Course	  N° Finale 2X JH	  (17-‐18	  Hommes) Départ 12:10
18 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

5 Lausanne-‐Sports	  Aviron Barnabé	  Delarze-‐Guillaume	  Graf 03:28.00 1
2 RC	  Lausanne Rathle	  Mathieu-‐Girardet	  Sylvain 03:37.00 2
6 SN	  Etoile	  Bienne Zbinden	  Adrian-‐Glauser	  Vincent 03:42.37 3
1 CA	  Nyon Fabio	  Cerrato-‐Mathieu	  Frei 03:45.18 4
4 SN	  Neuchâtel Simon	  Wust-‐Samuel	  Joseph 04:11.11 5
3 CA	  Vésenaz Stéphane	  Weiss-‐Abdulla	  Janahi Forfait

Course	  N° Finale 2X SH	  (Hommes) Départ 12:20
19 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

7 Lausanne-‐Sports	  Aviron Guillaume	  Sommer-‐Vincent	  Giorgis 3:20.48 1
4 RC	  Lausanne Xercavins	  Bruno-‐Gorgerat	  Vincent 03:23.78 2
1 CA	  Vevey Roth	  Nicolas-‐Gallot	  François 03:30.05 3
3 FRCM Tanzer	  Jeremy-‐Paquier	  Steve 03:38.66 4
6 RC	  Lausanne Füglistaler	  Andreas-‐Lugrin	  Gaspard 03:41.28 5
5 CAVFribourg Winchcabbich-‐Gerardo-‐Quartenoud-‐Tobie 03.48.05 6
2 RC	  Lausanne Freymond	  Thibault-‐Hofer	  Romain 03:51.84 7

Course	  N° Finale 4YX+ SH	  (Hommes) Départ 12:30
20 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 CA	  Vevey Larry-‐Alistair-‐Marc-‐Jean-‐Denis 1
1 RC	  Lausanne Jean-‐Bernard	  Daeppen-‐Laurent	  Fankhauser-‐Théo	  Daeppen-‐Gaël	  Packer 2
3 Lausanne-‐Sports	  Aviron LSA1-‐LSA2-‐LSA3-‐LSA4 3
4 RC	  Lausanne Théodore	  Berger-‐Wilhelm	  Detry-‐Gaël	  Packer-‐Antonin	  Carratero	   4

Course	  N° Finale 4YX+ SF	  (Femmes) Départ 12:40
21 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 CA	  Vevey Laura-‐Frédérique-‐Florence	  -‐Carla 04:40-‐39 1
2 Lausanne-‐Sports	  Aviron LSA5-‐LSA6-‐LSA7-‐LSA8 04:42.53 2
1 RC	  Lausanne Slack	  Hannah-‐Foley	  Grace-‐Slack	  Naomi-‐Bé¤nziger	  Agathe 04.59.89 3



PAUSE

Course	  N° Finale 4X JH	  (17-‐18	  Hommes)	   Départ 13:40
22 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

6 Lausanne-‐Sports	  Aviron BArnabé	  Delarze-‐Guillaume	  Graf-‐Léonard	  Giorgis-‐Ivan	  Jeannet 03:06.91 1
7 RC	  Lausanne Rathle	  Mathieu-‐Freymond	  Baptiste-‐Battistolo	  Julien-‐Girardet	  Sylvain 03:11.50 2
4 SN	  Neuchâtel Simon	  Wust-‐Bram	  Houttuin-‐Samuel	  Joseph-‐Arthur	  Müller 03:15.63 3
5 CA	  Vevey Genta	  Edoardo-‐Horisberger	  Gabin-‐Erpen	  Alexis-‐Laramée	  Louis 03:18.90 3
2 SN	  Etoile	  Bienne Zbinden	  Adrian-‐Glauser	  Vincent-‐Wicht	  Jolan-‐La	  Gennusa	  Nicolas 03:22.34 5
3 CA	  Vésenaz Cyril	  Maus-‐Stéphane	  Weiss-‐Abdulla	  Janahi-‐Alexandre	  Filip 03:25.32 6
1 CAVFribourg Feliciani-‐Remi-‐Loulier-‐Jeremie-‐Reynaud-‐Michael-‐-‐Audriaz-‐Patrick 03:48.67 7

Course	  N° Finale 4X SH	  (Hommes) Départ 13:50
23 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 Lausanne-‐Sports	  Aviron Louis	  MArgot-‐Romain	  Loup-‐Vincent	  Giorgis-‐Guillaume	  Sommer 02:51.86 1
1 CA	  Vevey Carpentieri	  Nils-‐Hangartner	  Mathias-‐Briguet	  Matthieu-‐Jeanneret	  Raphael 02:56.59 2
2 FRCM Tanzer	  Jeremy-‐Paquier	  Steve-‐Iselé	  Timothy-‐Derret	  Morgan 02:58.88 3
5 RC	  Lausanne Gorgerat	  Vincent-‐Xercavins	  Bruno-‐Freymond	  Thibault-‐Hofer	  Romain 02:59.16 4
3 RC	  Lausanne Lugrin	  Gaspard-‐Füglistaler	  Andreas-‐Stutz	  Samuel-‐Introzzi	  Stefano Accidenté

Course	  N° Finale 2x JF	  (	  Femmes) Départ 14:00
24 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 CA	  Vésenaz Pauline	  Delacroix-‐Fanny	  Belais 03:26.31 1
3 Lausanne-‐Sports	  Aviron Juliette	  Jeannet-‐Rebecca	  Heinzmann 03:33.88 2
4 FRCM Schuler	  natacha-‐Schuler	  Karen 03:47.06 3
1 RC	  Lausanne Müller	  Aude-‐Slack	  Naomi 04:01.87 4
6 CA	  Vevey Cambell	  Kirstin-‐Ben-‐Hur	  Arielle 04:12.89 5
5 SN	  Neuchâtel Julie	  Silay-‐Danaé	  Bregnard 04:26.47 6



Course	  N° Finale 2-‐ JH	  (17-‐18	  Hommes) Départ 14:10
25 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

2 CA	  Vésenaz Damien	  Tollardo-‐Cyril	  Maus 03:12.54 1
3 CA	  Vevey Genta	  Edoardo-‐Erpen	  Alexis 03:17.02 2
1 CAVFribourg Agustoni-‐Jean-‐Frehner-‐Samuel 03:33.77 3

Course	  N° Finale 2X SF	  (Femmes) Départ 14:20
26 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

5 Lausanne-‐Sports	  Aviron Adeline	  Seydoux-‐Frédérique	  Rol 03:30.18 1
6 CA	  Vésenaz Pauline	  Delacroix-‐Fanny	  Belais 03:34.12 2
4 CNMontreux Amélie	  Kalbfuss-‐Léonie	  Ruchet 03:41.74 3
3 RC	  Lausanne Folmer	  Britta-‐Maillard	  Isabelle 03:47.00 4
1 RC	  Lausanne Bounouar	  Laïla-‐Junquera	  Victoria 03:59.26 5
2 Lausanne-‐Sports	  Aviron Cathie	  Hansmann-‐Marie	  Minger 04:04.29 6

Course	  N° Finale 2X CH	  (15-‐16	  Hommes) Départ 14:30
27 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

3 RC	  Lausanne Beaud	  Corentin-‐Wuarchoz	  Florian 1
1 CA	  Vevey Visani	  Diego-‐Sidler	  Sylvain 2
4 CA	  Vevey Pustivuk	  David-‐Volpe	  Maxime 3
5 CAVFribourg Feliciani-‐Remi-‐Ioannou-‐J-‐Philippe 4
7 UNY-‐Yverdon Burri	  Micola-‐Reichel	  	  Max 5
6 RC	  Lausanne Carratero	  Antonin-‐Hofmann	  Vincent 6
2 SN	  Etoile	  Bienne La	  Gennusa	  Nicolas-‐Wicht	  Jolan DNF

Course	  N° Finale 4-‐ SH	  (Hommes) Départ 14:40
28 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 CA	  Vevey Pfister	  Hugo-‐Roth	  Nicolas-‐Gallot	  François-‐Briguet	  Matthieu 02:58.41 1
2 CAVFribourg Chiriatti-‐Doriano-‐Winchcabbich-‐Gerado-‐Quartenoud-‐Tobie-‐-‐Kauffmann-‐Jean 03:00.52 2
4 Lausanne-‐Sports	  Aviron Louis	  Margot-‐Romain	  Loup-‐Guillaume	  Sommer-‐Guillaume	  Graf 03:03.22 3
3 SN	  Genève Halfpenny	  Paul-‐Inan	  Deniz-‐Frei	  Yannick-‐Morais	  Paulo 03:07.68 4

14:50
Course	  N° Finale 4X CF	  (15-‐16	  Femmes)	  fusion	  MH	  (13-‐14	  Femmes) Départ

29 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée
CF 4 Lausanne-‐Sports	  Aviron Louis	  Tilbury-‐Rebecca	  Heinzmann-‐Anouk	  Chastonay-‐Dima	  Farra 03:29.32 1
CF 2 RC	  Lausanne Ivana	  Vidovic-‐Agathe	  Bé¤nziger-‐Marie	  Melly-‐Chloé	  Klappert 03:55.37 2
MF 3 FRCM Viquerat	  Sandrine-‐Baer	  Jeanne-‐Troger	  Olivia-‐Niffenegger	  Anouk 03:56.34 3
MF 1 CAVFribourg Borcard-‐Emilie-‐Overney-‐Mathilde-‐Migy-‐Alexia-‐-‐Kovacs-‐Emma 04:16.12 4

Course	  N° Finale 2X VH	  (Hommes) Départ 15:00
31 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 SN	  Genève Trachsler	  Stéphane-‐Michalski	  David 03:33.01 1
3 CA	  Vevey Staehlin	  Jean-‐Pierre-‐Pfister	  Max 03:51.00 2
2 RC	  Lausanne Müller	  Jean-‐Pascal-‐Werly	  Rémy 03:51.22 3
4 SN	  Genève Suter	  Daniel-‐Paris	  Eric 4:02.74 4



Course	  N° Finale 4YX+ MH	  (13-‐14	  Hommes) Départ 15:10
32 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

1 CA	  Vésenaz Basile	  Tréand-‐Yann	  Pfitzer-‐Théo	  Gonin-‐Sofia	  Meakin 04:01.90 1
4 RC	  Lausanne Cattin	  Emilien-‐Giommi	  Elliot-‐Derder	  Mylo-‐Bungdaard	  Jonas 04:04.70 2
2 CA	  Vésenaz Celine	  Jaffaux-‐Eric	  Hoster-‐Valentin	  Huehn-‐David	  Meakin 04:32.20 3
5 CAVFribourg Schmoutz-‐Victor-‐Buchs-‐Remi-‐Rossier-‐Jules-‐-‐De	  Paoli-‐Dan 04:40.28 4
6 Lausanne-‐Sports	  Aviron LSA9-‐LSA10-‐LSA11-‐LSA12 05:04.99 5
7 RC	  Lausanne Germoni	  Thomas-‐Berdoz	  Tiber-‐Emery	  Mathieu-‐Mitterand	  Fernand 05:06.43 6
3 CA	  Vevey Gschwind	  Bruno-‐Mallet	  Alex-‐Keys	  Alexander-‐Jaton	  Yohan DNF

Course	  N° Finale 4X MH	  (13-‐14	  Hommes) Départ 15:20
33 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

5 CA	  Vésenaz Andrea	  Maggiori-‐Marc	  Oberson-‐Hugo	  van	  der	  Graaf-‐Gustav	  Spillmann 03:31.03 1
1 FRCM André	  Christopher	  -‐Tanzer	  Thomas-‐Kirchhofer	  Mathieu-‐Kuonen	  Tim 03:37.50 2
3 CA	  Vevey Jeanneret	  Alexis-‐Rouge	  Florent-‐Canosa	  Lionel-‐Raffin	  Ricardo 03:45.70 3
4 SN	  Genève Kunz	  Stephen-‐de	  Pretto	  Amedeo-‐Roetheli	  Louis	  -‐Pozzo	  Alessandro 04:15.09 4
2 FRCM Beronie	  Pierre-‐Orthmann	  Mathieu-‐Leibundgut	  Georges-‐Margot	  Elie DNF

Course	  N° Finale 8+ JH	  (17-‐18	  Hommes)	  Fusion	  avec	  course	  35	  CH	  (15-‐16	  Hommes) Départ 16:15
34 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

CH 1 FRCM
Leresche	  Silvio-‐Giesbrecht	  Mathias-‐Paquier	  Mathias-‐Ropraz	  Eliote-‐Faltings	  Felix-‐Uyar	  Doruk-‐-‐Petrovay	  Tristan-‐

Suter	  Thomas 02:56.50 1

JH 4 CA	  Vevey
Liechti	  Xavier-‐Barry	  Sempy-‐Horisberger	  Gabin-‐Laramée	  Louis-‐Cornu	  Ludo-‐Douchy	  Thomas-‐-‐Raffin	  Rafaelo-‐Roulet	  

Raphael 02:56.50 1

JH 2 RC	  Lausanne
Rathle	  Mathieu-‐Battistolo	  Julien-‐Wuarchoz	  Florian-‐Freymond	  Baptiste-‐Girardet	  Sylvain-‐Beaud	  Corentin-‐-‐Hofmann	  

Vincent-‐Battistolo	  Romain 03:01.96 3

CH 3 SN	  Genève
Lanci	  Jérôme-‐Da	  Cunha	  Rafael-‐Girod	  Hugo-‐Ortega	  Delanoy	  Adrien-‐Freeman	  Scott-‐Mottier	  Quentin	  -‐-‐Geiser	  

Samuel-‐Weiss	  Raphaël 03:12.10 4

CH 5 CA	  Vésenaz
Benoît	  Turbé-‐Mickael	  Iraci-‐Sébastien	  Jaffaux-‐Matthew	  Nelson-‐Nelson	  Belais-‐Timothée	  Chevalley-‐-‐Andrea	  

Maggiori-‐Gustav	  Spillmann 03:15.36 5

Course	  N° Finale 4X SF	  (Femmes) Départ 15:40
36 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 Lausanne-‐Sports	  Aviron Adeline	  Seydoux-‐Josephine	  Galantay-‐Frédérique	  Rol-‐Juliette	  Jeannet 03:26.81 1
2 Lausanne-‐Sports	  Aviron Bettina	  Schaeffli-‐Marie	  Minger-‐Murielle	  Voutaz-‐Cathie	  Hansmann 03:36.94 2
1 RC	  Lausanne Bounouar	  Laïla-‐Junquera	  Victoria-‐Mettler	  Nicole-‐Dutoit	  Laurence 03:38.53 3
3 CA	  Vevey Gallot	  Céline-‐Birtch	  Chelsea-‐Fatio	  Laura-‐Villalobos	  Léa 03:44.74 4
5 RC	  Lausanne Folmer	  Britta-‐Maillard	  Isabelle-‐Radtke	  Anna-‐Pellegrino	  Claudie 03:52.29 5

Course	  N° Finale 4X JF	  (17-‐18	  Femmes) Départ
37 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

annulée

Course	  N° Finale 8+ SH	  (Hommes) Départ 15:50
38 Ligne	  d'eau Club Equipe Temps Arrivée

4 CA	  Vevey
Pfister	  Hugo-‐Lilla	  Kevin-‐Hangartner	  Mathias-‐Briguet	  Matthieu-‐Carpentieri	  Nils-‐Gallot	  François-‐-‐Jeanneret	  Raphael-‐

Equey	  Romain 02:47.43 1

3 SN	  Genève
Halfpenny	  Paul-‐Inan	  Deniz-‐Frei	  Yannick-‐Morais	  Paulo-‐Dechevrens	  loïc-‐Lanci	  Loïc-‐-‐Menke	  Jean-‐Paul-‐Tauschanov	  

Jivko 02:52.62 2

6 SN	  Genève
Suter	  Daniel-‐Paris	  Eric-‐Baïlle	  Thomas-‐Michalski	  David-‐Habba	  Bouzid-‐Leuenberger	  Marc-‐-‐Trachsler	  Stéphane-‐

Brault	  Mickael 02:59.50 3
5 Lausanne-‐Sports	  Aviron Hauke	  Gallandt-‐Diego	  Larrain-‐Elias	  Farhan-‐Noé	  Ohana-‐David	  Ribeiro-‐Sylvain	  Lauper-‐-‐Gilles	  Goumaz-‐Jakob	  Rager 03:00.90 4

1 RC	  Lausanne
Müller	  Jean-‐Pascal-‐Werly	  Rémy-‐Junod	  Gilbert-‐Gervasoni	  Jean-‐Pierre-‐Stutz	  Samuel-‐Freymond	  Baptiste-‐-‐Von	  

Schweinitz	  Philipp-‐Bettencourt	  Antonio 03:06.23 5
2 CAVFribourg Agustoni-‐Jean-‐Frehner-‐Samuel-‐Chesneau-‐Vincent-‐-‐Chiriatti-‐Doriano 03:13.72 6




